HERZLICH WILLKOMMEN IM EIN & ALLES!

Wir freuen uns, dass du bei uns vorbeischaust und es dir gemuUtlich machst. Unsere
oberste Prioritat ist, immer nur richtig leckere Késtlichkeiten anzubieten, die dich
glUcklich machen! Wenn dir also auffallt, dass dir etwas fehlt, du gegen etwas
allergisch bist oder du dir etwas wUnschst: Zégere nicht und sprich uns gerne
jederzeit anl

Wir winschen dir eine entspannte Zeit bei uns und einen guten Appetit!

Aus Liebe zum Produkt
Wir kochen frisch und machen fast alles selbst! Manche Sachen brauchen daher machmal
etwas lédnger oder sind nicht verfUgbar. Deshalb nicht traurig sein, wenn z.B. dein Lieblings-
kuchen nicht im Angebot ist. Wir beraten dich gerne zu anderen Leckereien!

Allergene und Zusatzstoffe
Wenn du Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen hast, sprich uns einfach an.

Events
Du suchst nach einer geeigneten Location fUr deine Feier?
Unser Essen schmeckt dir so gut, dass du anderen damit eine Freude bereiten mdchtest?
Wir bieten unsere Rdumlichkeiten fUr Feiern bis zu 25 Personen an.
Unsere Catering-Angebote kédnnen fUr Hochzeiten, Konfirmationen, Taufen, Geburtstag
und alle anderen Feierlichkeiten gebucht werden.
Sprich uns gerne an und wir erstellen dir ein individuelles Angebot!

+49 (0) 40 730 864 74 . moin@cafe-einundalles.de . cafe-einundalles.de

K /cafe.einundalles B /cafe.einundalles




Gilt Montag-Freitag 11:30-14:30 Uhr E | N @ A |_|_ ES

SPEISEN

Kartoffelsuppe 261626 yegan méglich
mit Schmand und Brot

Chili sin Carne 251 . vegan mdglich
mit Guacamole, Schmand und Chips

Shakshuka 21226 vegan méglich
Eintopf aus Tomate und Zwiebel, mit Humus, Ei und Fladenbrot

Crunch Wrap 2'®  vegetarisch
Tortilla mit Schmand, Kase, Guacamole und Chips

Okonomigaki 6,12,14,27 vegetarisch
Japanischer Eierpfannkuchen mit GemuUse,
Pflaumen-Erdnuss-Sauce und Senfcreme

Kaaspress und Ricottaknddel?®'21® yegetarisch
auf Tomatensugo mit Parmesan und kleinem Salat

Frikadellen 2527  Bio-Rinderhack
mit Ratatouille und Quetschkartoffeln

Strammer Max 1.0 61216
mit Frischkdse, Spiegeleiern, Schinken und GewUrzgurken

Strammer Max 2.0 61216 vegetarisch
mit Frischkdse, Spiegeleiern, Kése und Zwiebeln

Brot mit Ei®'2'6 | vegetarisch
mit RUhrei, Tomate, Pilze, Frischkdse

Avocadobrot 61216 vegan maglich
mit Frischk&se und Topping

Fruhsticks-Burrito 2126 . vegetarisch
mit RUhrei, Kase, GemUse, Sauce

sUss

Joghurt 516,17 vegan méglich
mit Granola und Frucht

Bananenbrot %5 yegan
mit Vanille-doghurt und Frucht

7.00

12.00

12.00

12.00

13.00

13.00

14.00

12.00

10.00

12.00

10.00

mit Ei 12.00

12.00

7.00

6.50




Gilt Samstag & Sonntag 10:00-14:00 Uhr

EIN ¢4 ALLES

FRUHSTUCK

Shakshuka 2:12:26, vegan méglich 12.00
Eintopf aus Tomate und Zwiebel, mit Humus, Ei und Fladenbrot

Strammer Max 1.0 61216 12.00
mit Frischké&se, Spiegeleiern, Schinken und GewUrzgurken

Strammer Max 2.0 8216 yegetarisch 10.00
mit Frischkdse, Spiegeleiern, Kédse und Zwiebeln

Brot mit Ei®'216, vegetarisch 12.00
mit RUhrei, Tomate, Pilze, Frischkdse

Avocadobrot 81216 vegan méglich 10.00
mit Frischkdse und Topping mit Ei 12.00
Frohsticks-Burrito 2’12’16.vegetarisch 12.00
mit RUhrei, Kédse, GemUse, Sauce

Rﬁhrei'Burgef6’12’16’27.vegeiurisch 12.00
Brioche mit RUhrei, Kase, Sriracha-Majo, Zwiebeln, Salat

Basis-FrihstUck 2% tir mehr schau in unsere Extras .vegetarisch méglich 9.00
2 Brotchen oder Brot, Butter, Kdse und Wurst

Herzhafter French Toast 1.0 612.16.27 14.00
Brioche, Schinken, Kase, RUhrei

Herzhafter French Toast 2.0 6121627 yegetarisch 12.00
Brioche, Brie, Preiselbeeren, Spiegelei

SUBer French Toast %121¢ 10.00
Brioche mit Mascarpone und Frucht

JOgth't 51617 vegan mdoglich 7.00
mit Granola und Frucht

3 kleine Pfannkuchen &% vegan méglich 8.00
mit Frucht

Sweetes Frohstick 21 6.00
Croissant, Pain au Chocolat, Butter, Fruchtaufstrich

Extras

RUhrei 12 450
2 Spiegeleier™ 350
Bacon 2.00
Obstsalat 450
1 Croissant oder Pain au Chocolat 26 2.00
Kase oder Wurst'® 450
Smoothie 0,21 3.50




HEISSE GETRANKE

Café Crema
Americano
Espresso

Espresso .doppelt
Espresso Macchiato
Cappuccino
Cappuccino .groB
Flat White

Latte Macchiato
Café Latte
Eiskaffee .iced Latte
Trinkschokolade
Trinkschokolade .groB
Kurkuma Latte

Chai Latte .klassisch oder Blue Chai
Superfood Latte . Gewirz-Latte mit Acai, Goji und rote Beete
Matcha Latte .kiassisch oder pink

Babyccino

Tee 1.0 .frischer Minztee, frischer Ingwertee, heiBBe Zitrone
Tee 2.0. Schwarz, Grin, Frichte, Krduter

French Press’.o,251

Brasil Capim Branco . mild

Kenia AB Plus .kraftig

Colombia La Mejorana . mittel-kraftig

EIN ¢4 ALLES

2.90
2.90
2.70
3.50
2.90
3.50
4.50
3.90
3.90
3.90
3.90
3.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50

1.70
3.860
3.20

4.00

Hausgemachte Kuchen und Backwaren

Ein Blick in unsere Vitrine verrat dir unser Tagesangebot.

‘Unseren Kaffee beziehen wir von unserem Hamburger Partner Kaffee Brewda

Wir bereiten unseren Kaffee fUr dich mit Landmilch vom Milchhof Reitbrook zu.

Als pflanzliche Alternative haben wir fOr dich auch Hafer- oder Sojamilch. All unsere Kaffee-

spezialitaten kannst du auch mit einem entkoffeinierten Espresso erhalten.




ALKOHOLFREIE GETRANKE

EIN ¢4 ALLES

Morleschorle Apfel 0,331 3.50
Morleschorle Johannisbeere 0,331 3.50
Morleschorle Rhabarberschorle 0,331 3.50
Apfel-Maracuja-Schorle 0,331 3.50
Rote Frichte-Schorle 0,331 3.50
Bio Traubensaftschorle 0,331 3.50
Orangensaft 0,21 2.90
Apfelsaft 0,21 2.90
Wasser klein .still, mit Sprudel 0,331 290
Wasser grof .still, mit Sprudel 0,71 5.70
Yuzuka . Yuzu-Zitronenlimonade 0,331 3.70
Cola .auch zuckerfrei 0,331 3.70
Mischmasch .Limonade 0,331 3.70
ALKOHOLISCHE GETRANKE
Bier.Landgang Brauverei 3.80

Pils . Klassiker

Kapitdn .alkoholfrei
Wein . weiB, rot, rosé

Glas 0,21 7.00

als Schorle 0,21 4.80

Flasche 0,71 23.00
Prickelndes

Glas 0,11 3.80

Flasche 0,71 21.00
Longdrinks

Aperol Spritz 9.00

Lillet Wild Berry 9.00

Gin Tonic

9.00




